CONVOCAÇÃO Nº 001/2022 - RETIFICADA

 EDITAL Nº 004/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
004/2022 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE SÃO
MIGUEL DO ARAGUAIA,  publicado no D.O.E. nº 23.816 do dia 14 de
junho de 2022.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer na entrega do benefício a ser realizada:

🏛 Município: São Miguel do Araguaia

🗓 Data: 23 de Agosto

🕘 Horário: 10h

📍 Local: Quadra de esportes da Escola Santa Lúcia

➡ Endereço: Rua 19, S/N - Setor Santa Lúcia - São Miguel do
Araguaia – Goiás

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento
somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando
as regras de distanciamento social.

Goiânia, 19 de agosto de 2022.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

ADAO RODRIGUES DUTRA XXX.190.1XX-XX - -

Adila Renata Ferreira Gomes XXX.653.1XX-XX - -

Adriana Aparecida Morais
Miranda

XXX.036.1XX-XX
ROMILDO MIRANDA
TAVARES

XXX.721.7XX-
XX

Adriana fernandes da Silva XXX.773.7XX-XX - -

Adriana Flores da Cunha XXX.651.9XX-XX - -

Allanna shayra Lopes Rodrigues XXX.970.1XX-XX SÉRGIO APARECIDO GOMES
XXX.229.9XX-

XX

Alzeny Ribeiro Batista XXX.692.4XX-XX - -

ana carolina oliveira marques XXX.617.4XX-XX - -

Ana Clara Da Costa Souza XXX.347.1XX-XX - -

Ana Laura Alves da Silva XXX.931.4XX-XX - -

ana Lucia ramos Gusmão XXX.092.3XX-XX - -

Ana Paula de Sá Sousa XXX.083.7XX-XX - -

Anathalyta Pereira de Oliveira XXX.214.5XX-XX - -

Andreia Eudalia de carvalho XXX.100.0XX-XX - -

Andressa Pereira mendes XXX.548.9XX-XX - -

Andryele Oliveira Batista XXX.552.1XX-XX - -

Arianny Dias Lúcio Pascoal XXX.347.4XX-XX - -

Azuila Ribeiro Soares XXX.000.9XX-XX - -

Brenda karla Martins Pereira XXX.085.2XX-XX - -

Bruna Pereira de matos XXX.968.2XX-XX - -

Celiane Ferreira de Arruda XXX.294.6XX-XX - -

CLEONICE BARBOSA DE OLIVEIRA XXX.485.6XX-XX - -

Cleusa Aparecida da Silva XXX.983.7XX-XX - -

Cleydiane Gomes Silva Luz XXX.683.4XX-XX - -

Daianny Carvalho da Silva XXX.347.1XX-XX
WENDER SANTOS CORREIA
JÚNIOR

XXX.075.4XX-
XX

Delma Camargo de Abreu XXX.092.7XX-XX - -

Dheyce Kelly conrada de morais XXX.125.8XX-XX - -

DIVINA PEREIRA REGES XXX.039.8XX-XX - -

Domingo Socorro dos Sanyos XXX.225.7XX-XX - -

Dulce Ferreira Gomes XXX.246.7XX-XX - -

Elcio Paulino da Silva XXX.445.3XX-XX - -

Eliete dos Santos Nascimento XXX.331.6XX-XX - -

Elisvane Martins da Silva XXX.920.3XX-XX - -

Érica Ribeiro dos Santos XXX.685.9XX-XX - -

Gabia Sales Fugivara XXX.257.9XX-XX - -

Gabriel Alves Abreu XXX.848.7XX-XX - -

Geraldo Rodrigo Gomes da Costa XXX.423.5XX-XX - -

Gislane Nunes Alves XXX.249.8XX-XX - -

GLEIVIANE FERREIRA DOS
SANTOS XXX.919.6XX-XX - -

HITALO SOUZA SILVA XXX.334.2XX-XX
ANA GABRIELA SOARES DA
SILVA

XXX.392.0XX-
XX

Ilma Gonçalves da Silva XXX.890.4XX-XX - -

Janaina Rodrigues Nogueira XXX.056.7XX-XX LINDOMAR DIAS DE AGUIAR
XXX.819.3XX-

XX

Jaqueline Gonçalves de Souza XXX.109.1XX-XX - -

Jilvania Pimenta dos Santos XXX.756.6XX-XX - -

Joelma Maria da Silva XXX.654.4XX-XX - -

Joelma Rodrigues Santos XXX.801.7XX-XX - -

Jordana Caroline Souza XXX.544.5XX-XX - -

Jose Carlos de Oliveira XXX.207.6XX-XX - -

Josicleire Camargo Lima XXX.079.8XX-XX - -

Josineide Fagundes Magalhães XXX.215.7XX-XX - -

JOVITA FERREIRA DE ANDRADE
GOMES

XXX.921.1XX-XX - -

Juliana Mara Serpa Crescencio XXX.494.1XX-XX - -

Juliana Pereira de Barros XXX.479.2XX-XX - -

Kalliny Gabrielly martins dos
santos

XXX.067.5XX-XX - -

Karina Alves de Oliveira XXX.595.5XX-XX - -

Ketule Nayara soares da Silva XXX.357.4XX-XX - -

Leila nascimento Teixeira XXX.227.1XX-XX - -

Leticia andrade da silva XXX.326.9XX-XX - -

Leydiane Dias Lopes XXX.658.1XX-XX - -

Liliane Alves da Silva XXX.674.5XX-XX - -

Luana Lima Araujo XXX.552.9XX-XX - -

Luciana Cintra Contao XXX.030.8XX-XX - -

Luciana Costa Ferraz XXX.606.8XX-XX - -

Luciana Ferreira Alexandrino XXX.531.7XX-XX - -

Lucilene Cintra Contão XXX.536.0XX-XX - -

Maria Aparecida Ribeiro de
Oliveira

XXX.989.6XX-XX - -

Maria de Fatima Ferreira da
Costa

XXX.523.2XX-XX - -

Maria dos Anjos Leite da Luz XXX.592.1XX-XX - -

Maria Eduarda Rodrigues
Moreira

XXX.700.6XX-XX - -

maria Luziania Abtibol da Silva
Carvalho

XXX.454.1XX-XX - -

Maria Vitória Alves leal XXX.261.7XX-XX - -

Marlene da Silva Aguiar XXX.390.3XX-XX - -

Marlucia Batista de Souza Sales XXX.793.5XX-XX FABRÍCIO CORREIA SALES
XXX.646.6XX-

XX

Marta Divina de Siqueira XXX.678.8XX-XX - -

Micaela Ferreira da Silva XXX.306.3XX-XX ABIDIAS SILVA BUENO
XXX.989.8XX-

XX

Natalia Lopes dos Santos XXX.751.3XX-XX - -

Norma Castro de monteiro XXX.236.9XX-XX - -

Nuria daiery Medeiros Silva XXX.808.3XX-XX - -

Osiene da Silva Ramalho XXX.940.6XX-XX - -

Paloma Pires da Silva XXX.454.3XX-XX - -

Patrícia da Silva Sousa XXX.809.7XX-XX - -

Ranielly da silva martins XXX.549.2XX-XX - -

Reyjany Pereira Santos XXX.737.7XX-XX - -

Rhully Gracielle Santos Barbosa XXX.738.7XX-XX - -

Rosa Dias Cortes XXX.403.0XX-XX - -

Rosalia Souza Oliveira XXX.384.5XX-XX - -

SELMA DE SOUSA DE OLIVEIRA XXX.044.7XX-XX - -

Silvania Oliveira Silva XXX.421.2XX-XX - -

Sônia Gonçalves da Silva Souza XXX.768.7XX-XX - -

Stefane da Silva Soares XXX.443.5XX-XX - -

Sumaia ferreira da Silva XXX.990.8XX-XX - -

Suzilainy Santos Pereira XXX.956.3XX-XX - -

Tais de Sousa Barbosa XXX.770.6XX-XX GIL CLEBER ALVES DE
SOUZA

XXX.948.2XX-
XX

Taísa Ribeiro Netto XXX.160.6XX-XX - -

Tattianny da Silva Santos XXX.271.7XX-XX DHYONATAN SILVA SANTOS XXX.253.8XX-
XX

Valquiria andrade dos Santos XXX.561.0XX-XX - -

Valquiria lima de Almeida XXX.990.0XX-XX - -

Vanessa Carmago Rodrigues XXX.811.4XX-XX - -

Vanessa Pereira Mendes XXX.552.2XX-XX - -

Wenia Dias Lúcio XXX.096.1XX-XX - -

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO – AGEHAB